ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2022 года

г. Москва

№ 8-4

О признании утратившим силу

постановление Центрального Совета

Профсоюза от 08 декабря 2011 года № 3-3

«Об утверждении Положения о Премии

имени В.М. Яковлева»

В соответствии с пунктом 6.30. статьи 51 Устава Профсоюза Исполнительным

комитетом Профсоюза утверждено Положение о Премии имени В.М. Яковлева

Профессионального союза работников народного образования и науки Российской

Федерации в новой редакции (постановление Исполнительного комитета Профсоюза

от 29 сентября 2022 года №13-7 «О внесении изменений в Положение о Премии

имени В.М. Яковлева Профессионального союза работников народного образования

и науки Российской Федерации»).

Учитывая вышеизложенное, Центральный Совет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Центрального Совета Профсоюза

от 08 декабря 2011 года № 3-3 «Об утверждении Положения о Премии

имени В.М. Яковлева».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей

Председателя Профсоюза Куприянову Т.В. и Солодилову Л.А.

Председатель Профсоюза     Г.И. Меркулова